

Årsredovisning för

**Herrljunga Emballage AB**

556555-0935

Räkenskapsåret  
**2022-11-01 - 2023-10-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Herrljunga Emballage AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

HERRLJUNGA 2024-04-29

  
Eva Karlsson  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Herrljunga Emballage AB, 556555-0935, med säte i Herrljunga, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet utgörs av att tillverka och bedriva handel med träemballage. Verksamheten är belägen i Hudene.

### Flerårsjämförelse\*

	2023-10-31	2022-10-31	2021-10-31	2020-10-31	Belopp i kkr 2019-10-31
Nettoomsättning	25 799	37 705	23 433	16 973	17 865
Res efter finansiella poster	2 885	2 674,7	1 079	1 122	1 025
Balansomslutning	14 080	13 116	10 718	8 335	6 366
Soliditet %	54,40	43,00	32,90	31,90	29,70

Definitioner: se not

\* Definitioner av nyckeltal, se Not 1.

Omsättningen har minskat på grund av minskade råvarupriser.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 018 563, disponeras enligt följande:

Balanserad vinst	3 354 048
Årets vinst	1 664 515
	<b>5 018 563</b>
Styrelsen föreslår att till aktieägarna utdelas i ny räkning överföres	300 000
	4 718 563
Summa	<b>5 018 563</b>

### Förändring Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv resultat	Uppskrivn.- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	16 100	819 088	2 015 025	1 536 306	4 586 519
Resultatdisp enl beslut av årsstämma:				1 536 306	-1 536 306	
Omföring mellan bundet			-52 717	52 717		
Utdelning				-250 000		-250 000
Årets resultat					1 664 516	1 664 516
<b>Vid årets slut</b>	<b>200 000</b>	<b>16 100</b>	<b>766 371</b>	<b>3 354 048</b>	<b>1 664 516</b>	<b>6 001 035</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-11-01- 2023-10-31	2021-11-01- 2022-10-31
Nettoomsättning		25 799 010	37 705 418
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		-	1 366
Övriga rörelseintäkter		18 000	34 794
		<u>25 817 010</u>	<u>37 741 578</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 309 286	-23 881 503
Handelsvaror		-5 008 404	-5 892 483
Övriga externa kostnader		-1 305 642	-2 047 072
Personalkostnader	2	-2 990 614	-2 973 072
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-198 378	-207 364
Övriga rörelsekostnader		-517	-
<b>Rörelseresultat</b>		<u>3 004 169</u>	<u>2 740 084</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 365	729
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120 437	-66 084
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>2 885 097</u>	<u>2 674 729</u>
Bokslutsdispositioner		-760 000	-720 000
<b>Resultat före skatt</b>		<u>2 125 097</u>	<u>1 954 729</u>
Skatt på årets resultat	3	-460 581	-418 423
<b>Årets resultat</b>		<u>1 664 516</u>	<u>1 536 306</u>

2024051314239

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-10-31	2022-10-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	3 384 112	3 573 635
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	33 491	42 346
		<u>3 417 603</u>	<u>3 615 981</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	185 400	137 400
		<u>185 400</u>	<u>137 400</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>3 603 003</u>	<u>3 753 381</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Råvaror och förnödenheter		518 335	776 465
Varor under tillverkning		300 156	358 439
Färdiga varor och handelsvaror		2 081 730	2 363 723
		<u>2 900 221</u>	<u>3 498 627</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 727 618	3 677 514
Övriga fordringar		79 451	71 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 528	116 089
		<u>2 919 597</u>	<u>3 864 805</u>
<b>Kassa och bank</b>		4 657 120	1 998 801
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>10 476 938</u>	<u>9 362 233</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>14 079 941</u>	<u>13 115 614</u>

2024051314240

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-10-31	2022-10-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	7	200 000	200 000
Uppskrivningsfond	8	766 371	819 088
Reservfond		16 100	16 100
		<u>982 471</u>	<u>1 035 188</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 354 048	2 015 025
Årets resultat		1 664 516	1 536 306
		<u>5 018 564</u>	<u>3 551 331</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>6 001 035</u>	<u>4 586 519</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 085 000	1 325 000
		<u>2 085 000</u>	<u>1 325 000</u>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		185 400	137 400
Uppskjuten skatteskuld	9	463 993	490 647
		<u>649 393</u>	<u>628 047</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	1 641 495	2 236 000
		<u>1 641 495</u>	<u>2 236 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		98 004	72 000
Förskott från kunder		6 750	6 750
Leverantörsskulder		2 202 872	3 188 764
Skatteskulder		490 101	218 553
Övriga kortfristiga skulder		228 571	322 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		676 720	531 442
		<u>3 703 018</u>	<u>4 340 048</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>14 079 941</u>	<u>13 115 614</u>

2024051314241

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Varuförsäljning*

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

#### *Komponentindelning*

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

<i>Kvarvarande avskrivningstider</i>	<i>År</i>
Stomme	35
Fasad	15
Fönster	4
Rör/stammar	9
Skärmtak	10
Ei	9
Inventarier, verktyg och maskiner	5-10

### **Varulager**

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagit till inkurans.

Råvaror samt hel- och halvfabrikat har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och beräknat nettoförsäljningsvärde. I anskaffningsvärdet för egentillverkade halv- och helfabrikat har direkta och indirekta tillverkningskostnader ökat anskaffningsvärdet.

### **Skatt**

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

### **Definition av nyckeltal**

#### **Soliditet**

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

## **Not 2 Anställda och personalkostnader**

### **Medelantalet anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022/2023	2021/2022
Kvinnor	1	1
Män	5	4
<b>Totalt</b>	<b>6</b>	<b>5</b>

### **Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2022/2023	2021/2022
Löner och andra ersättningar:	2 128 195	2 202 360
Sociala kostnader	659 277	594 015
Varav pensionskostnader	101 645	55 761
	<b>2 889 117</b>	<b>2 852 136</b>

### Not 3 Skatt på årets resultat

	2022-11-01- 2023-10-31	2021-11-01- 2022-10-31
Aktuell skattekostnad	487 235	445 077
Förändring uppskjuten skatt	-26 654	-26 654
	<b>460 581</b>	<b>418 423</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2023-10-31	2022-10-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	3 711 844	3 711 844
Vid årets slut	3 711 844	3 711 844
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 114 502	-997 297
-Årets avskrivning	-117 205	-117 205
Vid årets slut	-1 231 707	-1 114 502
Ingående uppskrivningar	976 294	1 048 612
Årets avskrivning på uppskrivet belopp	-72 318	-72 318
	903 976	976 294
Redovisat värde mark	502 612	502 612
Redovisat värde byggnader	2 838 848	3 018 102
Redovisat värde markanläggningar	42 652	52 921
Redovisat värde vid årets slut	3 384 112	3 573 635

### Not 5 Inventarier, verktyg, installationer och maskiner

	2023-10-31	2022-10-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 923 377	1 923 377
-Avyttringar och utrangeringar	-1 529 307	
	394 070	1 923 377
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 881 033	-1 861 193
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 529 307	
-Årets avskrivning	-8 853	-19 840
	-360 579	-1 881 033
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>33 491</b>	<b>42 344</b>

### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-10-31	2022-10-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	137 400	97 200
-Tillkommande tillgångar	48 000	40 200
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>185 400</b>	<b>137 400</b>

2024051314244

## Not 7 Antal aktier och kvotvärde

	2023-10-31	2022-10-31
Antal aktier	2 000	2 000
Kvotvärde	100	100

## Not 8 Uppskrivningsfond

	2023-10-31	2022-10-31
Redovisat värde vid årets början	819 088	890 018
Avsättningar som gjorts under året	-52 717	-70 930
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>766 371</b>	<b>819 088</b>

## Not 9 Uppskjuten skatt

	2022/2023	2021/2022
Uppskjuten skatteskuld	490 647	517 301
Årets förändring	-26 654	-26 654
<b>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</b>	<b>463 993</b>	<b>490 647</b>

## Not 10 Långfristiga skulder

	2023-10-31	2022-10-31
Checkräkningskredit, lång	-	-
Övriga skulder till kreditinstitut	1 641 495	2 236 000
<b>1 641 495</b>	<b>1 641 495</b>	<b>2 236 000</b>

## Ställda säkerheter för övriga skulder

	2023-10-31	2022-10-31
Fastighetsinteckningar	3 150 000	3 150 000
Företagsinteckningar	2 100 000	2 100 000
<b>5 250 000</b>	<b>5 250 000</b>	<b>5 250 000</b>

## Underskrifter

2024-04-29

  
Eva Karlsson  
Styrelseordförande och VD

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 april 2024

  
Joakim Lindholm  
Auktoriserad revisor


